
1 

 

COPIA 
 

Azienda di Servizi alla Persona 

 “ Collegio Morigi – De  Cesaris” 
Sede legale ed amministrativa: Via Taverna 37– 29100 Piacenza 

Codice Fiscale e P.I. : 01531860334  
Telefono: 0523/338551   

Email: direzione@collegiomorigi.it 
                                 PEC: info@pec.collegiomorigi.it  

 
 

 

Deliberazione n.  6 

del  03/10/2022 

 Assegnazione incarico procedura art. 110  

 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

RICHIAMATA la propria delibera n. 9/2019 “Revisione provvisoria della dotazione organica…” 

; 

VISTA la pubblicazione dell’avviso con il quale si indiceva procedura di selezione ex art. 110 

per “Incarico di specialista direttivo tecnico” per la Gestione del patrimonio dell’Asp, scaduto 

il 19 settembre 2022; 

VISTE le domande presentate da : 

- Arch.  Enrico Perotti 

- Arch Eid Wissam  

- Arch. Ilaria Fanzini 

- Ing. Elise Spiteri 

- Arch. Giovanna Achilli 

tutti in possesso dei requisiti previsti dal bando; 

 



2 

 

VISTA anche la domanda del Geom  Andrea Ferraroni e del perito Roberto Zini che non 

hanno il requisito della laurea ,necessario per gli incarichi di  alta specializzazione; 

 

EFFETTUATI i relativi colloqui  in presenza, tranne quello con Wissam effettuato online, con i 

candidati in possesso dei requisiti,  dai quali è emersa una maggior motivazione di crescita 

professionale nei candidati Ing. Elise Spiteri e Eid Wissam, la prima già esperta  in pratiche 

amministrative e utilizzo piattaforme digitali delle Pubbliche Amministrazioni; 

RITENUTO che per affrontare una sfida nuova, con un incremento di attività dovuto  alla 

gestione di due collegi, oltre agli immobili di proprietà dell’Asp, sia indispensabile incaricare 

persona fortemente motivata e pratica di procedure connesse alla Pubblica Amministrazione 

DELIBERA 

 

1.Di ritenere idonei i candidati: 

1. Arch.  Enrico Perotti 

2. Arch Eid Wissam  

3. Arch. Ilaria Fanzini 

4. Ing. Elise Spiteri 

5. Arch. Giovanna Achilli 

2.di assegnare incarico annuale di Istruttore specialista tecnico “Responsabile della 

gestione del patrimonio immobiliare dell’Asp Collegio Morigi” all’Ing. Elise Spiteri, ora 

dipendente del Conservatorio Nicolini, e di inquadrare il suddetto in Cat. D del contratto 

vigente applicato all’Asp. 

3.Di dare atto che l’incarico potrà essere rinnovato di anno in anno, con ulteriore atto,  

fino a fine mandato dell’Amministratore. 

4.Di incaricare il Direttore di dare seguito al presente atto, per le comunicazioni di 

competenza. 

=================================== 



3 

 

 
 

 
 
 
 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
F. to Giuseppe Brianzi 

                                                                                                                          

                                                                                        IL DIRETTORE 

                F.to Maria Allovisio 

 

 

 

 

Pubblicato all’Albo Pretorio dell’Istituto ove rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

                                                                    

  

  

 

           Dichi 

Dichiarazione di conformità 

Il sottoscritto Direttore dell’ASP Collegio Morigi – De Cesaris, dichiara che la presente copia è 

conforme all’originale. 

 

Piacenza, 03.10.2022 

                                                                                       IL DIRETTORE 

                F.to Maria Allovisio 



4 

 

 


